7Ci/J)2~

.1i,cicict 	-ti/Je-44,ca d

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Reitera Indicação n2  517/2019 que solicita recapeamento asfáltico da Rua Sabino

do Prado Biondo, no bairro Vila Izolina.

Destinatário: Cláudio Alcalá — Secretário Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Tecnologia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Este signatário apresentou em maio deste ano Indicação n2  517/2019 na qual

solicita recapeamento asfáltico da Rua Sabino do Prado Biondo, mas até o momento os serviços

não foram realizados.

Porém, os moradores estão reclamando que a rua está intransitável.

Sendo assim, reenvio a indicação e solicito, em nome destes cidadãos, que o recape seja

realizado com urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de setembro de 2019.

Cámara Municipal de Ibi inga

7(1/":411(WarieWaid6  ( 	IIIIIIIIIIIIIIIIIII 111
Protocolo Geral n° 4010/2019

Data: 16/09/2019 Horário: 16:54
Legislativo - IND 92112019

MARC NÔNIO FONSECA

Veread• — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

rcAiwtaxa 1,1/~.  ?ta/
(Ã1 (14€14.4:ca dr,  9échreycl - SP

-geo.tat ;-%  ,-,0„ ai de ( 4,mieu4 -

INDICACÃO

Câmara Municipalide Ibitmga

11111 111111111 11 l 11
Protocolo Geral rt" 2256/2019

Data: 22/55/2019 Horário 15:17
Legislativo - IND 517/2019

ASSUNTO: Solicita recapeamento asfáltico da Rua Sabino do Prado Biondo, no bairro Vila
Izolina.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A referida rua está bastante deteriorada e intransitável,
necessitando de recapeamento asfáltico urgente, pois os buracos que lá existem, têm trazido muitos
prejuízos aos moradores, como também às pessoas que precisam transitar por essa rua para irem
trabalhar. Há também o risco de acidentes. porque para fazerem o desvio, os motoristas transitam na
contramão, colocando em risco também os pedestres.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo". 22 de maio de 2019.

MAR O: TÔNI
fVereado

DA FONSECA
- PTB

N
A Sua Excelência o Senhor-"

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2